МБОУ «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева»

г. Симферополь

П Р И К А З

«_12__» __01__ 2024г.       № __8__

О создании бракеражной

комиссии

В целях организации качественного горячего питания учащихся во 2 полугодии 2023 –

2024 учебного года, соблюдения санитарно-гигиенических нормативов и норм питания в

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать во 2 полугодии  2023-2024 учебного года бракеражную  комиссию в

составе:

       Сапегина Л.Е. – председатель, зам. директора по УВР

       Махсудова А.Н. - медсестра

       Зотова Е.В. – зав. производством

       Громакова И.А. – повар

Директор МБОУ

«Гимназия № 11им. К.А.Тренева»                              Е.В.Крамчанина

МБОУ «Гимназия № 11 им. К.А. Тренева»

г. Симферополь

П Р И К А З

«_01__» __09___ 2023г.       № _496___

О назначении ответственного лица

за выдачу рационов питания

В целях организации качественного горячего питания учащихся, соблюдения санитарно-

гигиенических нормативов и норм питания в столовой, в соответствии п.8.2.2. СанПиН

2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  в 2023-2024 учебном году ответственной за выдкачу рационов питания

Зотову Е.В. – заведующую столовой.

Директор МБОУ

«Гимназия № 11им. К.А.Тренева»                              Е.В.Крамчанина

		Крамчанина Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа